Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi men
sis Octobris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo. 

£& AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ffi -Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 228.923. 

IV 
Templum S. Michaelis Archangeli in urbe Tayabas locatum in dioecesis 
Lucenensis finibus ad gradum evehitur Basilicarum Minorum. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Angelos et Archangelos, Dei mini
stros eosdemque caelorum incolas, recte coli et a populo fideli invocari, 
non modo Ecclesia non reprobat vel respuit, verum adprobat vehemen
ter. Nam ipsi tutissima solent afferre praesidia auxiliumque validis-
simum. Quam propter causam, cum Venerabilis Frater Ruben T. Pro
fugo, Episcopus Lucenensis, id ab hac Apostolica Sede petierit, suo 
quidem nomine aeque ac suorum cleri fideliumque, ut sacra scilicet 
aedes S. Michaelis Archangeli, quae in urbe Tayabas exstat quaeque 
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in ipsius dioecesi sita est, titulo ac dignitate Basilicae Minoris orna-
retur, Nos profecto huius templi antiquitatis ratione habita, et artis 
qua nitet (pulcherrimum enim habetur inter Philippina Jempla), tum 
etiam pietatis religionisque quae ibi firmantur —• quandoquidem ipsum 
exstat etiam veluti pharus christianarum virtutum et hic persequentes 
solidam eandemque translaticiam consuetudinem venerantur Dei Ma
trem mariano rosario fideles —, prompta sane voluntate Venerabilis 
Fratris expostulationibus concedere cupimus. Itaque ea probantes quae 
Congregatio pro Cultu Divino, factis a Nobis olim potestatibus, hae 
de re decrevit, Apostolicae Nostrae potestatis usi plenitudine, paroe
cialem aedem quam supra memoravimus S. Michaelis Archangeli in 
numerum adscribimus Basilicarum Minorum, factis" pariter iuribus ac 
privilegiis convenientibus, dummodo ea serventur quae praescribit De
cretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis Iunii editum, 
anno MCMLXVIII. Contrariis quibuslibet rebus haudquaquam obsi
stentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum sub*anulo Piscatoris, die xvin men
sis Octobris, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri undecimo. 

SB AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 227.438. 

V 

Templum Sancti Iacobi Iacobopoli in Fargensis dioecesis finibus titulo 
Basilicae Minoris honestatus 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vertente hoc ipso reparatae homi
num salutis anno primordia sua faustaque concelebrat initia dilectis
simus quidem Catholicus populus communitatis Fargensis, quandoqui
dem centesimus iamiam felicissime exiturus est annus ex quo tempore 
eadem illa ecclesia provido nimirum ex Apostolicae Sedis consilio enata 
est atque clarum vitae suae et operae evangelicae et christianae indu
striae ingressa curriculum intra ipsius civitatis Iacobopolis fines. Ibi 
enim primitus est dioecesis condita ibique episcopalis primum est sedes 
conlocata apud aedem ipsam Sancti Iacobi sacram. Cum igitur templum 
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illud tanto historicae veritatis praestet momento cumque tam artis et 
architecturae praecellat venustate necnon magnitudine aedificii quam 
commoditate medii loci sive centri amplissimae totius dioecesis illius, 
sacer eius Praesul, Venerabilis Frater Iacobus Stephanus Sullivan, 
anniversariam hanc immortalitati commendari cupiens recordationem 
atque Sancti Iacobi aedis dignitatem illustrari inter universa gregis 
sui sacella, ab hac expetivit Apostolica Sede ut Basilicae Minoris titulo 
augeatur decoreque magno eadem sacrata aedificatio. Una vero Nos 
cum eodem Episcopo consentientes providentesque hunc in posteros 
annos honoratum locum certius praecipuam fore veluti sedem quan
dam spiritalis renovationis necnon actionis pastoralis decernimus, ex 
Congregatione pro Cultu Divino sententia Nostraeque potestatis ple
nitudine et harum Litterarum virtute, ut quod commemoravimus supe
rius templum Sancti Iacobi Iacobopoli in Fargensis communitatis fini
bus rite ad gradum evehatur liturgicumque Basilicae Minoris honorem, 
adiectis eadem opera iuribus cunctis ac privilegiis, quae eiusdem no
minis statusque aedificiis in Ecclesia congruunt. Quod vero superest 
ea volumus adservari singula quae ad decretum <( De titulo Basilicae 
Minoris » , die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII foras datum, adserven
tur oportet, quibuslibet rebus neutiquam obsistentibus.